

Happy Event ApS

Europaplads 16, st, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38861247

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020

Som dirigent:

.....
Morten Goul Jensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Happy Event ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Happy Event ApS Europaplads 16, st, 8000 Aarhus C
E-mail	info@happyevent.dk
Hjemmeside	www.happyevent.dk
CVR-nr.	38861247
Stiftelsesdato	17. august 2017
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Morten Goul Jensen, Direktør
Revisor	ReviGroup Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
CVR-nr.	39875926

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurations- og cateringvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 27.635, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 881.544, og en egenkapital på kr. 176.880.

I september 2019 overtog Happy Event ApS driften af restaurant no16 efter Mad med Smag ApS, som kom under konkursbehandling. Overtagelsen medførte en række udgifter for Happy Event ApS udgørende i alt t.kr. 188. Korrigeres driftsresultatet for dette, udviser driften et overskud for 2019 på t.kr. 229, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet en global pandemi, COVID-19, som har betydet, at virksomhedens omsætning har været meget begrænset for månederne marts - maj 2020. Virksomheden har dog fået gang i omsætningen igen, men det er usikkert hvor meget COVID-19 vil påvirke omsætningen resten af året, hvilket betyder, at det er usikkert, hvad årets nettoresultat bliver. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		863.370	42.422
Personaleomkostninger	1	-631.014	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.001	-16.385
Andre driftsomkostninger		-143.945	0
Driftsresultat		61.410	26.037
Andre finansielle indtægter		0	11.084
Finansielle omkostninger		-4.794	-4.367
Resultat før skat		56.616	32.754
Skat af årets resultat	2	-28.981	-19.998
Årets resultat		27.635	12.756
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.635	12.756
Resultatdisponering		27.635	12.756

Happy Event ApS**Balance 31. december 2019**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.106	59.064
Materielle anlægsaktiver		136.106	59.064
Deposita		62.833	0
Finansielle anlægsaktiver		62.833	0
Anlægsaktiver		198.939	59.064
Råvarer og hjælpematerialer		235.000	0
Varebeholdninger		235.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		338.828	125.072
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.686	58.507
Periodeafgrænsningsposter		79.903	0
Tilgodehavender		427.417	183.579
Likvide beholdninger		20.188	48.014
Omsætningsaktiver		682.605	231.593
Aktiver		881.544	290.657

Happy Event ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		126.880	99.245
Egenkapital	3	176.880	149.245
Hensættelser til udskudt skat		4.458	1.811
Hensatte forpligtelser		4.458	1.811
Gæld til banker		105.887	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		283.529	15.000
Selskabsskat		26.334	19.998
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		284.456	104.603
Kortfristede gældsforpligtelser		700.206	139.601
Gældsforpligtelser		700.206	139.601
Passiver		881.544	290.657
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	599.504	0
Pensioner	20.860	0
Andre omkostninger til social sikring	10.650	0
	631.014	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	1
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	26.334	19.998
Årets ændringer i udskudt skat	2.647	0
	28.981	19.998

Noter

2019

2018

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	99.245	149.245
Forslag til årets resultatdisponering	0	27.635	27.635
	50.000	126.880	176.880

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

4. Usikkerhed om going concern

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet en global pandemi, COVID-19, som har betydet, at virksomhedens omsætning har været meget begrænset for månederne marts - maj. Virksomheden har dog fået gang i omsætningen igen, men det er usikkert hvor meget COVID-19 vil påvirke omsætningen resten af året, hvilket betyder, at det er usikkert, hvad årets nettoresultat bliver. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse, med en uopsigelighedsperiode på 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 233.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på t.kr. 11. Leasingkontrakterne har en maksimal løbetid på 46 måneder og en samlet leasingydelse på t.kr. 469.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MGJ Aarhus Holding IVS, CVR-nr. 39 93 95 92 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for kassekredit i banken, på balancedagen 106 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, varelager, driftsmateriel og goodwill.